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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer P kontaktades idag den 23 april 1987 kl 13.10 per telefon och jag talade om för honom att en person uppgett att han den 28 feb 1986 varit hemma i hans lägenhet. Christer P svarade då spontant: ”Det var Ulf Sp – han kom till mig vid 1920.00-tiden innan jag åkte in till stan och fick vara kvar i lägenheten när jag åkte.” ”Ulf Sp stannade kvar för han hoppades att jag skulle skaffa lite amfetamin åt honom inne i stan, men jag fick inte tag i något.” ”När jag kom tillbaka till lägenheten vid 23.30-tiden låg han på golvet och sov ruset av sig.” ”Ulf Sp var kvar ett tag innan han åkte hem vet ej exakt vad klockan var då.” ”Jag har tidigare blivit hörd av polis i Palmemordet tillsammans med Sigvard C angående mina förehavanden mordkvällen

ni måste ha papper på det hos er, det var fyra poliser hit i maj 1986.'

Utredaren tillfogade, och strök under: ”Dessa uppgifter stämmer kopior i ärendet M 4248 bifogas.” – Ärende M 4248 är det ursprungliga uppslaget angående Christer P, där finns de ovan relaterade tipsen från april 1986.

Uppslaget är angivet som färdigbearbetat (ad acta-lagt) dagen därefter.

6.1.3 Den egentliga förundersökningen Det går inte att ur utredningsmaterialet utläsa vid vilken närmare tidpunkt Christer P blev ett substantiellt spår i utredningen. Vad som framgår är att intresset för Christer P väcktes som en följd av att utredningsinsatserna hösten 1988 inriktades mot brottsplatsen, biografen Grand och även spelklubben ”Oxen”. Flera personer hade tidigt redovisat iakttagelser av en avvikande man, vilket gjorde att man inom utredningen kom att tala om ”Gubben på Grand” eller sedermera ”Grandmannen” (iakttagelserna kan i och för sig ha avsett olika män). Misstanken att dessa iakttagelser eller någon av dem kunde avse Christer P torde ha funnits vid denna tid. Frampå senhösten hade detta "spår” dock uppenbarligen fått mer substans. Viss ledning ger det faktum att uppslaget registrerades som ett eget avsnitt ("KD”) den 24 oktober 1988.

Den 16 november 1988 ansökte förundersökningsledningen hos tingsrätten om tillstånd att avlyssna Christer P:s telefon. Som grund för ansökan angavs i sammanfattning följande. Det hade redan i anslutning
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